
638552-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638552-2024 - Výsledok

Česko – Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby – Profesní vzdělávání
OJ S 206/2024 22/10/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Asociace českého tradičního obchodu, z.s.
E-mail: acto@acto.cz
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Profesní vzdělávání
Opis: Předmětem plnění je zajištění vzdělávacích aktivit a administrace vzdělávání, a to pro 
členy Asociace českého tradičního obchodu, z.s. (kurzů se budou účastnit zaměstnanci členů 
a zaměstnanci členů kolektivních členů Asociace českého tradičního obchodu, z.s.).
Identifikátor postupu: 33cb750b-1642-4607-8d28-b7c50e63961e
Predchádzajúce oznámenie: 705620-2023
Interný identifikátor: ACO002
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80400000 Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 80000000 Vzdelávacie a školiace (výcvikové) služby 80510000 
Služby týkajúce sa odborných školení

Miesto plnenia
Krajina: Česko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Předpokládaným místem plnění (místy realizace daných školení) jsou 
místa v rámci ČR dle pokynů zadavatele.

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 7 823 775,00 CZK
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 7 823 775,00 CZK

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Asociace českého tradičního obchodu, z.s. je dotovaným zadavatelem 
(dle § 4 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb). Předpokládaná hodnota plnění na základě rámcové 
dohody činí 7.823.775,- Kč bez DPH. Uvedená hodnota je zároveň hodnotou maximální pro 
čerpání z rámcové dohody. Zadavatel pro plnění rámcové dohody stanovil pevnou cenu 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/638552-2024
mailto:acto@acto.cz


638552-2024 Page 2/8

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

(pevná cena za osobohodinu) ve výši 365,- Kčbez DPH. Jedná se o souhrnné oznámení za III.
Q 2024 dle § 137 odst. b) ZZVZ o VZ zadaných na základě rámcové dohody, hodnota plnění 
11.680,- Kč bez DPH.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Profesní vzdělávání
Opis: Předmětem plnění je zajištění vzdělávacích aktivit a administrace vzdělávání, a to pro 
členy Asociace českého tradičního obchodu, z.s. (kurzů se budou účastnit zaměstnanci členů 
a zaměstnanci členů kolektivních členů Asociace českého tradičního obchodu, z.s.).
Interný identifikátor: ACO002

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80400000 Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 80000000 Vzdelávacie a školiace (výcvikové) služby 80510000 
Služby týkajúce sa odborných školení

Miesto plnenia
Krajina: Česko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Předpokládaným místem plnění (místy realizace daných školení) jsou 
místa v rámci ČR dle pokynů zadavatele.

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 12/03/2024
Dátum konca trvania: 31/12/2026

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 7 823 775,00 CZK
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 7 823 775,00 CZK

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Asociace českého tradičního obchodu, z.s. je dotovaným zadavatelem 
(dle § 4 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb). Předpokládaná hodnota plnění na základě rámcové 
dohody činí 7.823.775,- Kč bez DPH. Uvedená hodnota je zároveň hodnotou maximální pro 
čerpání z rámcové dohody. Zadavatel pro plnění rámcové dohody stanovil pevnou cenu 
(pevná cena za osobohodinu) ve výši 365,- Kčbez DPH. Jedná se o souhrnné oznámení za III.
Q 2024 dle § 137 odst. b) ZZVZ o VZ zadaných na základě rámcové dohody, hodnota plnění 
11.680,- Kč bez DPH.

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie



638552-2024 Page 3/8

5.1.10.

Opis: Zadavatel vymezil podmínky odpovědného veřejného zadávání v rámci zadávacích 
podmínek (podmínky plnění zakázky).

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: Šíře nabídky a strukturovanost vzdělávacích kurzů
Opis: V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel posuzoval nabídku vzdělávacích kurzů z 
hlediska jejípestrosti a šíře témat, z hlediska vhodnosti témat pro podporované cílové skupiny, 
z hlediskaprovázanosti kurzů a jejich systemizaci pro jejich výběr. V rámci hodnocení 
zadavatel posuzoval: a) pestrost a šíře témat - zda je nabízená šíře a pestrost témat 
odpovídající preferencím zadavatele, odpovídá aktuálnímpožadavkům trhu práce, jaké je 
nabízeno množství kurzů, zda je obsažena logická provázanost anávaznost témat 
(subkritérium 1) b) specifická témata pro podporované cílové skupiny - zda jsou nabízena 
specifická témata pro podporované cílové skupiny, v jakém množství aprovázanosti 
(subkritérium 2) c) systematizace pro výběr kurzů - zda nabídka kurzů umožňuje logický a 
uživatelsky přívětivý výběr kurzů z hlediska třídění,řazení, provázanosti ve vazbě na realizaci 
projektu (subkritérium 3)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40,00

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (na jednotku)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 365,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Kvalita obsahu, metod a forem vzdělávacích kurzů
Opis: V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel hodnotil kvalitu obsahu vzdělávacích kurzů z 
hlediskaodborné úrovně navržených dílčích témat, obsahu nejnovějších poznatků / trendů / 
závěrů /legislativních novinek atd., optimálnost obsahů vzhledem k časové dotaci a cílové 
skupině. V rámci hodnocení bude zadavatel posuzoval: a) věcný obsah kurzů a zaměření na 
cílovou skupinu - zda je navržený věcný obsah kurzů vhodný s ohledem na délku kurzu, 
cílovou skupinu azohledňuje požadované cíle (subkritérium 1) - zda je navržený obsah v 
souladu s požadavkem na zvyšování úrovně kompetencí cílové skupinya odpovídá potřebám 
uvedené cílové skupiny (subkritérium 2) b) navržené metody a formy výuky - zda jsou 
obsaženy jasné definice jednotlivých metod a forem výuky, jejich soulad a provázanostk 
obsahu kurzu (subkritérium 3) - zda je uvedena variantnost navržených metod a forem, 
aplikovatelnost a vhodnost jejich použitívzhledem k cílové skupině (subkritérium 4) - jak 
metody výuky podpoří uplatnitelnost získávaných poznatků do praxe (subkritérium 5)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 25,00

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (na jednotku)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 365,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Podpora zapojených subjektů a účastníků kurzů
Opis: V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel hodnotil navržené řešení komunikace z hlediska 
jejichjednoduchosti pro účastníky kurzů a zapojené subjekty, dále hodnotil systém podpory z 
hlediskauživatelské přívětivosti a usnadnění pro účastníky kurzů a personalisty. V rámci 
hodnocenízadavatel posuzoval: a) zajištění komunikace s účastníky a zapojenými subjekty - 
zda jsou navržená řešení v souladu s projektem (množství odlišných zapojených subjektů 
aúčastníci kurzů od různých zaměstnavatelů), zda jsou řešení komunikace pro účastníky 



638552-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

usnadňující a uživatelsky komfortní (subkritérium 1) b) navržené formy a způsoby podpory - 
zda je navržené řešení podpory přínosné pro uživatele, zda může usnadnit účast na školení 
apráci personalistů zapojených subjektů (subkritérium 2) - zda je navrženo více efektivních 
forem podpory (subkritérium 3)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15,00

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (na jednotku)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 365,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Kvalita organizace zakázky a evaluace vzdělávání
Opis: V rámci hodnocení tohoto dílčího kritéria zadavatel nabídku posuzoval dle těchto 
okruhů: a) systém zabezpečení organizačního zajištění zakázky, včetně analýzy rizik a řešení 
zpracovánía uchování dokumentace - zda je navržený systém organizačního zajištění vhodný 
s ohledem na dobu trvání zakázky a jejíspecifika (různost zapojených subjektů, dotační projekt 
OPZ+) (subkritérium 1) - zda jsou obsaženy definice všech dílčích procesů realizace a jejich 
logická posloupnost anávaznost, jasné vymezení a odpovědnosti členů týmu a zapojených 
osob, zastupitelnost(subkritérium 2) - zda jsou v analýze rizik obsaženy identifikace všech rizik 
a jejich podrobné řešení a jejichvhodnost a prevence vzhledem k zakázce (subkritérium 3) - 
zda je navržená dokumentace přesná, správná a odpovídající zakázce (subkritérium 4) b) 
návrh evaluace vzdělávání - zda jsou druhy navrhované evaluace propracované a 
systematické (subkritérium 5) - zda je navržené řešení evaluace s jednotlivými subjekty 
využitelné v praxi (subkritérium 6) - jak jsou evaluací posuzovány a ověřovány získané 
znalosti (subkritérium 7)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20,00

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (na jednotku)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 365,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informácie o lehotách na preskúmanie: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 



638552-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže
Poskytovateľ obstarávacích služieb: CGB - Consult,s.r.o.

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 11 680,00 CZK

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 7 823 775,00 CZK

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 7 823 775,00 CZK
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 7 823 775,00 CZK

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.
Ponuka: 



638552-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

Identifikátor ponuky: Profesní vzdělávání
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Ponuka bola zaradená do poradia: nie
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Profesní vzdělávání
Dátum výberu víťaza: 10/01/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 12/03/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: áno
Oznámenie, ktoré vytvorilo rámcovú dohodu: 94f75b7c-7ce9-49bd-aa16-c1e3f7d0cad7-01
Informácie o fondoch Európskej únie
Názov projektu alebo programu financovaného z prostriedkov EÚ: European Social Fund Plus 
(ESF+) (2021/2027)
Identifikátor finančných prostriedkov EÚ: Asociace českého tradičního obchodu, registrační 
číslo CZ.03.01.03/00/22_040/0002364.

Štatistické informácie: 
Zhrnutie žiadostí o preskúmanie, ktoré boli kupujúcemu doručené
Počet sťažovateľov: 0
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: CGB - Consult,s.r.o.
Registračné číslo: 25100921
Poštová adresa: Pod Děkankou 435



638552-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Mesto: Praha
PSČ: 14700
Krajina: Česko
E-mail: knobova@cgb.cz
Telefón: +420 734575978
Roly tejto organizácie: 
Poskytovateľ obstarávacích služieb

ORG-0002
Úradný názov: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registračné číslo: 65349423
Poštová adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Mesto: Brno
PSČ: 60200
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Krajina: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefón: +420 542167111
Internetová adresa: https://uohs.gov.cz
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003
Úradný názov: Asociace českého tradičního obchodu, z.s.
Registračné číslo: 03295010
Poštová adresa: U Rajské zahrady 1912/3
Mesto: Praha - Žižkov
PSČ: 13000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Krajina: Česko
E-mail: acto@acto.cz
Telefón: +420 725141650
Profil kupujúceho: https://www.tenderarena.cz/profily/acto
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0004
Úradný názov: PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: 25568027
Poštová adresa: Skalka II 500
Mesto: Zlín - Kudlov
PSČ: 76001
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Zlínský kraj (CZ072)
Krajina: Česko
E-mail: michaela.venena@profima.cz
Telefón: +420 734676540
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

mailto:knobova@cgb.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:acto@acto.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/acto
mailto:michaela.venena@profima.cz


638552-2024 Page 8/8

Víťaz týchto častí: LOT-0001

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: ed193186-e564-48f6-8ac2-53022417d7ef  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 21/10/2024 11:40:29 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: čeština
Číslo uverejnenia oznámenia: 638552-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 206/2024
Dátum uverejnenia: 22/10/2024


